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Dansk Investor Relations Forening (DIRF) er et aktivt, 
professionelt forum for udvikling af virksomheders Investor 
Relations. Foreningens godt 100 virksomhedsmedlemmer, 
repræsenteret af ca. 230 IR-medarbejdere, har ansvar for IR 
i børsnoterede selskaber og investeringsforeninger, er råd-
givere inden for IR eller er leverandører til IR-aktiviteterne.

De børsnoterede medlemsvirksomheders markedsværdi 
udgør tilsammen ca. 95 % af det danske aktiemarked. 
Foreningens formål er at fremme kvaliteten i kommunikati-
onen mellem børsnoterede selskaber, investeringsforenin-
ger og investorer i Danmark og i udlandet og at øge danske 
og udenlandske investorers interesse for selskaberne. 
Målet søges opfyldt ved udveksling af synspunkter og erfa-
ringer mellem medlemmerne og gennem jævnlige møder 
og konferencer. Emnerne spænder fra sammenhængen 
mellem IR og virksomhedernes strategi over regulering til 
praktisk gennemførelse af IR-aktiviteter. DIRF samarbejder 
desuden konstruktivt med myndigheder, organisationer og 
personer, der har indflydelse på IR.

Foreningen er grundlagt i 1988, og samarbejder med  
IR-foreningerne i de andre nordiske lande.

Et medlemskab af DIRF giver adgang til følgende:
•	 Et stort og kompetent netværk af kolleger og rådgivere.
•	 Omkring seks til otte medlemsmøder årligt med fore-

drag, debat og erfaringsudveksling.
•	 For de jyske selskaber er der oprettet et særligt net-

værk, ligesom C20-/Large Cap samt Mid Cap- og Small 
Cap-selskaberne har et netværk, der mødes to gange 
årligt til uformelle drøftelser om tidens udfordringer.

•	 En gang om måneden udsendes det elektroniske 
nyhedsbrev ’DIRFnyt’, der informerer om aktuelle IR-
temaer, DIRF’s aktiviteter, faglige artikler, nye medlem-
mer m.m.

•	 En årlig heldagskonference med det formål at in-
formere om trends og diskutere fremtidens krav til 
IR-funktionen og om udfordringerne i faget.

•	 DIRF’s hjemmeside, www.dirf.dk, hvor alt om DIRF og 
meget om IR er beskrevet.

DIRF’s vedtægter
Kan ses på www.dirf.dk – Om DIRF – Vedtægter
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					     2. halvår 
DKK 1.000	 2013	 2012	 2011	 2010	 2009/10

Indtægter	 952	 1.022	 810	 465	 658
Udgifter	 994	 1.026	 809	 409	 755
					   
Resultat	 -33	 -4	 2	 43	 -5
					   
Egenkapital	 392	 425	 429	 428	 384
				  
Antal medlemmer	 101	 107	 108	 110	 112

Indledning

Indledningsvist skal lyde en stor tak til vores medlemmer 
for et spændende og inspirerende 2013.

Omdrejningspunktet for arbejdet i DIRF er fortsat på bedst 
mulige vis at understøtte og komme med faglige input til 
medlemmerne, således at den finansielle kommunikation 
og IR-arbejdet generelt til stedse er på et højt niveau. 
Dette sker hovedsagligt via medlemsmøderne og den år-
lige IR-konference i september måned (DIRF-dagen), men 
også i den løbende kommunikation i nyhedsbreve, faglige 
artikler m.m. På medlemsmøderne tages de seneste tiltag 
på reguleringsområdet, aktuelle temaer og nye tendenser 

op til debat, og kompetente foredragsholdere på området 
præsenterer deres vinkel på emnet for mødet, ligesom em-
nerne belyses løbende igennem året via DIRF’s forskellige 
kommunikationskanaler.

DIRF-dag 2013

I 2013 var vi tilbage i det sædvanlige set-up for DIRF-dagen 
uden de øvrige nordiske IR-foreninger (NIRC), som deltog i 
2012. Arrangementet blev afholdt i Falkonér Centeret, hvor 
vi var ca. 100 deltagere til en inspirerende og afvekslende 
dag, der blev indledt i den ”bløde” ende med et indslag 
om, hvordan man holder hovedet koldt i en travl hverdag. 

BERETNING 2013

Hovedtal

HovedtalBeretning
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Resten af formiddagen var med indslag om analysedæk-
ning, ”cookbook on the world economy” samt indslag fra 
de tre medlemsvirksomheder IC Companys, Genmab og 
DSV om, hvad der var ”top-of-mind” på IR-fronten. Om 
eftermiddagen var der fire forskellige workshops i to spor 
med så forskellige emner som corporate governance, 
intern finansiel kommunikation, erhvervsobligationer 
og sociale medier. Dagen blev afsluttet med indlæg om 
CFO’ens rolle.

Medlemsmøder

2013 var et meget aktivt år med ni medlemsmøder inklusiv 
generalforsamlingen. Det øgede antal medlemsmøder kan 
måske være grunden til, at deltagerantallet gennemsnitligt 
var lidt lavere henover året med omkring 30-40 deltagere 
til møderne. Feedbacken fra deltagerne er dog fortsat, at 
indhold og dermed udbytte fra medlemsmøderne er af høj 
kvalitet. 

Da DIRF ikke selv har lokaler, hvor vi kan afholde med-
lemsmøder, har der altid været tradition for, at vi spørger 
vore medlemmer, om de vil stille lokale og forplejning til 
rådighed ved medlemsmøderne. Der var heldigvis fortsat 
stor imødekommenhed over for vores henvendelser, og 
det siger vi mange tak for. 

De seneste år har der været tradition for et virksomheds-
besøg i løbet af året. Det blev dog sidste år ændret til, at 
Coloplasts CFO, Lene Skole, gav en spændende præsenta-
tion af virksomheden hos Meyer & Bukdahl i stedet for i 
hovedsædet i Humlebæk, men traditionen med virksom-
hedsbesøg planlægger vi at fortsætte med i 2014.

Faglige netværk

For vore jyske medlemmer kan det i det daglige være 
vanskeligt at afse tid til deltagelse på medlemsmøderne, 
der altid afholdes i København. Der har derfor i en årrække 
eksisteret et netværk for disse virksomheder, hvor der 
afholdes et eller to netværksmøder årligt. Sidste år mødtes 
netværket dagen før DIRF-dagen hos TV2 Finans til en 
spændende præsentation med Ole Krohn og Eytan Steinitz, 

der også lagde hus til det efterfølgende netværksmøde. I 
mange selskaber udgøres investor relations-funktionen af 
en enkelt IR-ansvarlig eller en smal organisation, og formå-
let med møderne er derfor at udveksle faglige erfaringer 
om aktuelle problemstillinger.

For et par år siden blev der startet to nye netværk op med 
samme formål nemlig et for C20-/Large Cap-selskaberne 
og et netværk for Small/Mid Cap-selskaberne. Der er stor 
opbakning til disse møder og stor interesse for at disku-
tere roadshows, årsrapporter, analysedækning og mange 
andre emner. De respektive netværk mødes typisk i april 
og oktober.

DIRFnyt

I 2013 er DIRFnyt udsendt 11 gange. Det udsendes traditio-
nelt i slutningen af hver måned med undtagelse af juli. 
I DIRFnyt annonceres kommende medlemsmøder, nye 
medlemmer, IR-artikler skrevet af fasttilknyttede journa-
lister, relevante arrangementer og nyt om IR-området af 
interesse for medlemmerne fra diverse IR-kilder.

Medlemskreds

DIRF’s medlemskreds er fortsat stabil, hvor størstedelen 
af medlemmerne udgøres af en trofast gruppe af virksom-
heder, men naturligt nok vil der hvert år være en løbende 
udskiftning. DIRF havde ved udgangen af 2013 i alt 101 
medlemmer, og har i løbet af året haft tilgang af otte nye 
medlemsvirksomheder – heraf fire børsnoterede selskaber. 
Der har tilsvarende været en afgang på 16 medlemmer – 
heraf fire børsnoterede og fire selskaber, som er afnoteret 
eller ikke eksisterer mere. Udviklingen følges løbende på 
markedet, og der rettes henvendelse til potentielle nye 
medlemmer for at invitere dem med ind i IR-kredsen.

Frivilligt arbejde

Såvel medlemmer af bestyrelsen som medlemmerne af 
DIRF’s stående udvalg har alle meldt sig frivilligt, og dette 
er hele grundlaget for DIRF’s arbejde og tilbud. Vi siger 
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derfor mange tak til jer der er med, og som løbende mel-
der sig og yder en indsats i foreningen. Uden denne indsats 
intet DIRF.

Resultat 2013

En stor tak til vore trofaste medlemmer for det årlige 
kontingentbidrag, og en stor tak til de sponsorer (også 
medlemmer), der løbende bakker op om og bidrager til 
DIRF’s aktiviteter. Uden disse bidrag ville foreningens akti-
viteter blive betydeligt reduceret. Ligeledes en stor tak til 
de medlemmer, der stiller lokaler og catering vederlagsfrit 
til rådighed.

Generelt har DIRF fortsat en sund og solid økonomi. 
Årets resultat er på DKK -33.458. De forhold, der især har 
påvirket regnskabet, er udarbejdelsen af en ny DIRF-
hjemmeside samt udskiftningen i sekretariatet, der har 
medført ekstra omkostninger til lønninger. Disse forhold er 
medvirkede til årets underskud. Med en egenkapital på kr. 
391.564 er der dog fortsat en sund økonomi i DIRF.

Udvalgsarbejde

DIRF’s fem arbejdende udvalg – Aktiviteter, Konference, 
IR Best Practice, Kommunikation/Web og Regulering – har 
ansvaret for at udmønte bestyrelsens retningslinjer for 
aktiviteterne i DIRF. Udvalgene har p.t. 23 medlemmer og 

er grundstenene i DIRF’s arbejde. Trods travlhed med IR-
arbejdet i de respektive virksomheder, opfordres medlem-
merne fortsat til at deltage i udvalgsarbejdet til egen gavn 
men også organisationens – og der er store muligheder for 
at påvirke foreningens arbejde på forskellige måder.

2014

I 2014 arbejdes der fortsat med forbedringer af DIRF’s nye 
hjemmeside, som i 2013 blev ændret med nyt design, nyt 
mobilsite og en mindre omorganisering af sidens indhold. 
Yderligere vil DIRF’s kommunikation blive styrket gennem 
øget brug af LinkedIn, ligesom der er overvejelser angå-
ende brug af sociale medier i øvrigt.

DIRF har med skiftet af sekretariatsleder efter Anne Grene 
opgraderet stillingen til en fuldtidsstilling, og meningen 
er fremover i højere grad at orientere om IR-tendenser 
worldwide samt at aflaste arbejdet i de stående udvalg. 
Input kommer bl.a. fra deltagelse i konferencer hos andre 
IR-organisationer, og i år er planen at deltage i årets 
NIRC-dag den 21.-22. maj i Stockholm hos DIRF’s svenske 
søsterorganisation, der står for årets nordiske IR-konfe-
rence, årets amerikanske IR-event i NIRI’s regi den 8.-11. 
juni i Las Vegas samt den årlige britiske konference den 
17. juni i London. Herfra viderebringer DIRF de nye trends 
og udvikling inden for IR til inspiration og gavn for vores 
medlemmer.
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MEDLEMSAKTIVITETER 2013

Medlemsaktiviteter

10.01.13 Den økonomiske 
udvikling i 2013 – 
Hvad er op og hvad 
er ned?

Henrik Drusebjerg, teamleder og senior strategist 
Strategic Investment Advice, Nordea

47 NORDEA

21.03.13 Bestyrelsesrappor-
tering

Kasper Roseeuw Poulsen, Corporate VP og Head 
of IR, NOVO

Susanne Biltoft, kommunikationsdirektør og IR-
ansvarlig I Alm. Brand

47 Alm. Brand

17.04.13 Aktietilbagekøb og 
overvejelser vedr. 
udbytte

Ken L. Bechman, professor og ph.d, CBS

Thomas Johansen, CFO, Simcorp

32 Simcorp

21.05.13 Årsrapportering Clive Bidwell, Head of Corporate Reporting, 
Radley Yeldar

Kristian Koktvedgaard, Chefkonsulent, DI

23 Carlsberg

11.06.13 IR med base i USA Thomas Kudsk Larsen, VP og Head of IR North 
America – Roche Holdings Ltd.

29 DI

28.08.13 Virksomhedsind-
blik: Turnaround i 
Coloplast

Lene Skole – CFO – Coloplast 42 Meyer & Bukdahl

19.09.13 DIRFdag 2013 Heldagskonference 92 Falkonér Centret

21.10.13 Generalforsamling 
under stadig foran-
dring

Flemming Merring, Head of Investor Relations, VP

Klaus Søegaard, Partner, Gorrissen & Federspiel

34 VP Investor Services

05.12.13 Julebrunch Thomas Larsen, Journalist, Berlingske

Carsten Borring, Head of Listing and Capital Mar-
kets, Nasdaq OMX København

35 Nasdaq OMX

DIRF afholder igennem året en række medlemsmøder og, og i 2013 var programmet følgende:
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Formand: Lars Møller, Tryg A/S
Næstformand: Hanne Leth Hillman, Zealand Pharma A/S
Medlemmer:
Dorte Samuelsen, Guidance
Lene Faurskov, Auriga 
Iben Steiness, Carlsberg
Flemming Ole Nielsen, DSV
Lars Sandstrøm, Bysted

Bestyrelsens ansvarsområde

DIRF er en forening, hvor bestyrelsens opgave er at tilret-
telægge og udstikke de overordnede linjer for foreningens 
virke. Under bestyrelsen er der nedsat en række arbejds-
udvalg, der i det daglige arbejde er igangsættere af nye 
initiativer, beslutter emnerne for de månedlige faglige 
medlemsmøder og meget andet. Dette betyder, at DIRF’s 
arbejde i vidt omfang er baseret på frivilligt arbejde. Den 
praktiske udførelse og daglige tilrettelæggelse af arbejdet 
udføres af DIRF’s sekretariat.

DIRF’s Bestyrelse og udvalg

Aktivitetsudvalget har ansvaret for planlægning af DIRF’s 
medlemsmøder

Formand: Iben Steiness, Carlsberg
Bettina Køhlert, Guidance 
Thomas Bry, SimCorp
Christian Sørensen, Zenith Advisory
Martin Raasch Egenhardt, Alm. Brand

Konferenceudvalget planlægger og arrangerer DIRF’s årlige IR-
konference i september måned

Formand: Lene Faurskov, Auriga
Pia Helsted, Novozymes
Christina Thomsen, Bioporto
Helle Mayor, Bysted
Lotte Hansen/Charlotte Lindholm, Hansen Agenda

Reguleringsudvalget arbejder for at sikre et effektivt fungerende 
kapitalmarked. DIRF følger derfor med i udviklingen af lovgivning 
og anden regulering, som vedrører børsnoterede selskaber, og 
deltager i den forbindelse i høringer, hvor det findes relevant.

Formand: Dorte Samuelsen, Guidance
Bjarne Lau Pedersen, Tryg
Michael Kjøller-Petersen, Computershare
Morten Qvist Fog Lund, DI
Pernille Friis Andersen, FLSmidth
Steffen Heegaard, Topdanmark

Kommunikations- og webudvalget har ansvaret for tilrettelæg-
gelse af DIRF’s kommunikationsstrategi og udviklingen af DIRF’s 
hjemmeside.

Formand: Lars Sandstrøm, Bysted
Jesper Larsen, FLSmidth
Camilla Lydom, Greentech

IR Best Practice-udvalget har ansvaret for udarbejdelse af bl.a. 
DIRF’s IR-anbefalinger

Hanne Leth Hillman, Zealand Pharma
Flemming Ole Nielsen, DSV

Bestyrelse og udvalg
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OMX C20 & LARGE CAP
A.P. Møller – Mærsk	 GN Store Nord A/S	 PANDORA A/S
Carlsberg A/S	 H. Lundbeck A/S	 Rockwoll International A/S
Chr. Hansen Holding A/S	 Jyske Bank A/S	 Sydbank A/S
Coloplast A/S	 Københavns Lufthavne A/S	 TDC A/S
D/S Norden A/S	 NKT Holding A/S	 Topdanmark A/S
Danske Bank A/S	 Nordea Bank Sverige AB	 Tryg A/S
DSV A/S	 Novo Nordisk A/S	 Vestas A/S
FLSmidth A/S	 Novozymes A/S	 William Demant Holding A/S

USA
Roche Holdings Ltd.

Ikke NOTEREDE SELSKABER
Danfoss A/S	 ISS World Service	 Nykredit
DSB	 MT Højgaard A/S	 Sydinvest A/S
DT Group A/S	 Neas Energy

MID CAP
ALK-Abelló A/S	 Greentech Energy Systems A/S	 Solar A/S
Alm. Brand A/S	 IC Companys A/S	 Spar Nord Bank A/S
Auriga Industries A/S	 Jeudan A/S	 The East Asiatic Company Ltd. A/S
Bang & Olufsen A/S	 Matas A/S	 United International Enterprises Limited (U.I.E)
Bavarian Nordic A/S	 Ringkøbing Landbobank A/S	 Zealand Pharma A/S
Danske Andelskassers Bank A/S	 Royal Unibrew A/S	 Össur hf.
DFDS A/S	 Schouw & Co. A/S
Genmab A/S	 SimCorp A/S

Small CAP
BankNordik A/S	 Monberg & Thorsen A/S	 TopoTarget A/S
BioPorto A/S	 Netop Solutions A/S	 Topsil Semiconductor Materials A/S
Brødrene Hartmann A/S	 North Media A/S	 Torm A/S
Columbus A/S	 NTR Holding A/S	 Veloxis Pharmaceuticals A/S
FirstFarms A/S	 Scandinavian Private Equity A/S	 Victoria Properties A/S
H+H International	 Sjælsø Gruppen A/S
Højgaard Holding	 SP Group A/S
Invest.selskabet Luxor A/S	 TK Development A/S

DIRF’s 
MEDLEMSVIRKSOMHEDER

Medlemsvirksomheder
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RÅDGIVERE & SERVICE PROVIDERS
Bech-Bruun	 Impact	 SODALI
Bysted A/S	 Ipreo	 Vocast ApS
Deloitte	 Jøp, Ove & Myrthu A/S	 VP Investor Services A/S
Equita	 Meyer & Bukdahl	 VP Securities A/S
Euroinvestor	� Moalem Weitemeyer Bendtsen 	 Zenith Advisory 

Advokatpartnerselskab
Grimberg & Co.	 Point Communications	 Reliance A/S
Guidance	 Radius Kommunikation A/S	 Computershare
Hansen Agenda ApS	 Reliance A/S	 Get Visual

ORGANISATIONER
Dansk Aktionærforening	 Dansk Industri	 NASDAQ OMX
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REGNSKABSBERETNING 2013

Medlemskontingenter udgjorde i 2013 DKK 754.000. 
OMXC20- og Large Cap-virksomheder betalte et årligt 
abonnement på DKK 12.000 og øvrige selskaber DKK 6.000.

Indtægter fra sponsorater og annoncer udgjorde tilsam-
men DKK 95.000, hvor størstedelen var relateret til den 
årlige DIRF-dag. Deltagergebyr fra DIRF-dagen udgjorde 
DKK 103.490. De samlede indtægter var herefter DKK 
952.490. 

Omkostninger til medlemsaktiviteter blev i alt DKK 
174.080. Heraf blev DKK 121.898 anvendt til møde

afholdelse, DKK 15.592 til foredragsholdere og DKK 22.500 
til skribenter til DIRFnyt. De resterende DKK 14.091 blev 
anvendt til gaver og rejseudgifter. 

Årets omkostninger til lokaler var DKK 63.000. Personale-
udgifter udgjorde DKK 624.294, hvilket er noget højere end 
tidligere år pga. opnormeringen af stillingen som sekretari-
atsleder samt periode med dobbelt løn. Ligeledes blev der 
udviklet en ny hjemmeside. 

Resultat før renter udgjorde herefter DKK -41.269. Årets 
resultat blev herefter et underskud på DKK 33.460. 

Regnskabsberetning
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RESULTATOPGØRELSE	

(DKK)	N ote	 2013	 2012

Indtægter:
Medlemskontingenter	 1	 754.000	 736.500
Sponsorater	 2	 70.000	 75.000
DIRF annoncører	 3	 25.000	 30.000
DIRF dag		  103.490	 180.800
Indtægter i alt		  952.490	 1.022.300
	
		
Driftsomkostninger:
Medlemsaktiviteter	 4	 174.081	 307.054
Lokaleomkostninger	 5	 63.000	 60.000
Personaleomkostninger	 6	 624.294	 401.628
Ekstern assistance	 7	 24.833	 26.373
Kontorhold	 8	 24.336	 31.984
Web, Hosting m.m.	 9	 38.380	 167.581
Bestyrelsesarbejde		  19.129	 8.845
Uddannelse og kontingenter	 10	 11.678	 15.009
Rejser m.m.		  8.059	 5.725
Bankgebyrer		  490	 1.327
Repræsentation	 11	 5.479	 1.225
Udgifter i alt		  993.759	 1.026.751
			 
Resultat før renter mm		  -41.269	 -4.451
			 
Renteindtægter		  12.584	 0
Renteudgifter		  0	 0
Gebyrer Told & Skat		  -4.775	 -22
Renter i alt		  7.809	 -22
			 
Resultat før skat		  -33.460	 -4.473
			 
Skat 25%	 15	 0	 0
Resultat		  -33.460	 -4.473

Resultatopgørelse
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Balance pr. 31. december 2013			 

(DKK)	N ote	 2013	 2012

Aktiver:
Indestående banker		  473.016	 545.465
Forudbetalte poster	 12	 6.000	 27.392
Debitorer		  3.150	 5.375
Tilgodehavende moms	 13	 19.345	 68.082
Aktiver i alt		  501.511	 646.314
			 
			 
Passiver:
Forudbetalt kontingent		  0	 0
Kontingentperiodicering		  100.000	 100.000
Skyldige omkostninger		  0	 108.180
Skyldig moms		  0	 0
Skyldig A-skat og AM	 14	 9.948	 13.132
Skyldig skat indeværende år		  0	 0
Gæld i alt		  109.948	 221.312
			 
Egenkapital	 16	 391.564	 425.002
Passiver i alt		  501.512	 646.314
		

EGENKAPITALOPGØRELSE			 

(DKK)		  31.12.2013	 31.12.2012

Egenkapital, primo		  425.002	 429.473
Årets resultat		  -33.458	 -4.472
Egenkapital, ultimo		  391.544	 425.002

BalanceEgenkapitalopgørelse

DirF’s årsrapport 2013� 12

Om DIRF  |  Hovedtal  |  Beretning  |  Medlemsaktiviteter 
Bestyrelse og Udvalg  |  Medlemsvirksomheder  |  Regnskabsberetning 

Resultatopgørelse  |  Balance  |  egenkapitalopgørelse  |  Noter  |  påtegninger



NOTER TIL REGNSKAB

(DKK)		  2013	 2012

1.	M edlemsaktiviteter
Foredragsholdere		  15.592	 59.755
Gaver til medlemsmøder		  14.091	 22.677
Mødeafholdelse		  121.898	 180.031
Journalister		  22.500	 43.000
			   174.081	 305.463

2.	P ersonale			 
Løn, sekretariat		  624.294	 396.744
Ekstern assistance		  24.833	 31.256
			   649.127	 428.000

3.	K ontorhold			 
Telefon og internet		  8.300	 8.411
Kontorartikler, tryksager og porto		  8.256	 7.919
Kontormøbler, inkl. salg		  -	 96
Web, hosting m.m.		  38.380	 161.776
Hardware / software		  4.006	 21.362
			   58.942	 199.565

Noter
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Påtegninger

BESTYRELSENS PÅTEGNING

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt foreningens 
årsrapport for 2013. Årsrapporten er aflagt i overensstem-
melse med bogføringsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende 
billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling 
ved regnskabsårets udgang og af resultatet af foreningens 
aktiviteter i regnskabsperioden.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godken-
delse.

Den 28. februar 2014

Lars Møller	 Hanne Leth Hillman
Formand	 Næstformand

Dorte Samuelsen	 Lene Faurskov

Lars Sandstrøm	 Iben Steiness

Flemming Ole Nielsen

Den generalforsamlingsvalgte 
revisors påtegning

Til DIRF’s medlemmer:
Jeg har gennemgået regnskabet for 2013. Årsregnskabet 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter samt ledelsesberetningens afsnit vedrørende 
årsregnskabet, herunder regnskabsberetningen.

Det er bestyrelsens ansvar, at det aflagte regnskab giver 
et retvisende billede, mens det er revisors ansvar at 
gennemgå regnskabet for at udtrykke en konklusion om 
årsregnskabet.

Gennemgangen omfatter en undersøgelse af om års-
regnskabet giver et retvisende billede, herunder at det er 
opgjort i overensstemmelse med foreningens bogføring og 
kontoudtog fra bankkonti. Endvidere omfatter gennemgan-
gen en kontrol af aktivernes tilstedeværelse på statustids-
punktet.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger 
eller forbehold.

Det er derfor min opfattelse at årsregnskabet givet et 
sådant retvisende billede.

Den 28. februar 2014

Pernille Friis Andersen
DIRF’s revisor

Påtegninger
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